UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 134 /QĐ- PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  26  tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải bơi lội học sinh tiểu học và trung học cơ sở Tỉnh Thừa Thiên Huế - Năm học  2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;
Căn cứ công văn số 684/QĐ-QGD&ĐT ngày 24 tháng 3 năm 2017 về kế hoạch tổ chức Giải bơi lội học sinh tiểu học và trung học cơ sở tỉnh TT Huế năm học 2016-2017;
Căn cứ công văn số 1015/QĐ-QGD&ĐT ngày 25 tháng 4 năm 2017 về điều lệ Giải bơi lội học sinh tiểu học và trung học cơ sở tỉnh TT Huế năm học 2016-2017;

Xét theo đề nghị của cán bộ Phụ trách hoạt động Ngoài giờ Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giáo viên và học sinh huyện Phong Điền tham gia Giải bơi lội học sinh tiểu học và trung học cơ sở tỉnh TT Huế năm học 2016-2017, gồm có 32 cán bộ, huấn luận viên , săn sóc viên, vận động viên và trọng tài có tên sau:
(có danh sách  kèm theo)
Điều 2. Đoàn giáo viên và học sinh có trách nhiệm tổ chức, điều hành và tham gia giải tỉnh đúng theo kế hoạch đã ban hành.
1.Thời gian và địa điểm:
a) Tổ chức sát hạch, tập luyện :
- Thời gian: vào lúc 7h30, ngày 16/5/2017.

- Địa điểm: tại bể bơi Thị Trấn Phong Điền.
b) Tham gia khai mạc và thi đấu giải tỉnh:
- Thời gian: tập trung vào lúc 6h45, ngày 20/5/2017.

- Địa điểm : tại bể bơi Trường chuyên Quốc Học, số 10, đường Lê Lợi, TP Huế.
* Đề nghị các trường có học sinh tham gia, phân công cụ thể giáo viên tổ chức đưa, đón học sinh tham gia tập luyện và thi đấu đảm bảo theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên.
2. Nội dung, cự li đăng ký thi đấu: (có danh sách kèm theo)
Đề nghị các đơn vị căn cứ nội dung đăng ký thi đấu,  phân công giáo viên chủ động  tổ chức tập luyện, bồi dưỡng tham gia giải đạt kết quả tốt.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường TH&THCS trực thuộc có giáo viên , học sinh tham gia , các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	       Nơi nhận:
       - Như​ điều 1, 3

        - Lư​u HĐNG, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA
GIẢI BƠI LỘI HỌC SINH TH VÀ THCS TỈNH TT HUẾ NĂM HỌC  2016- 2017
(kèm theo QĐ số    134  /QĐ-PGD&ĐT, ngày 26  tháng 4 năm  2017)
	Stt
	Họ và tên
	 Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Phạm Bá Thành
	Phó trưởng PGD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Ngọc Khương
	Chuyên viên  Phòng GD&ĐT
	Phó đoàn

	3
	Nguyễn Xuân Trung
	GV THCS Phong Hải
	Huấn luận viên

	4
	Ngỗ Phước Vinh
	GV THCS Phong Bình
	Huấn luận viên

	5
	Lương Thanh Phong
	GV TH Trạch Phổ
	Huấn luận viên

	6
	Bùi Thị Lệ
	NV THCS Phong Mỹ
	Săn sóc viên

	7
	Nguyễn Văn Trung Hiếu
	TH Vân Trình
	VĐV nam

	8
	Nguyễn Tâm Đức
	TH Phong Hải
	VĐV nam

	9
	Phạm Văn Chủng
	TH Trạch Phổ
	VĐV nam

	10
	Đỗ Thuyên
	TH Điền Lộc
	VĐV nam

	11
	Hồ Đăng Triều Vỹ
	THCS Phong Hải
	VĐV nam

	12
	Hoàng Phương Vương
	THCS Phong Hải
	VĐV nam

	13
	Nguyễn Trọng Quyết
	THCS  Điền Lộc
	VĐV nam

	14
	Lê Phước Thạnh
	THCS Phong Bình
	VĐV nam

	15
	Nguyễn Trọng Hoàng
	THCS Phong Hải
	VĐV nam

	16
	Nguyễn Văn Rôn
	THCS  Điền Lộc
	VĐV nam

	17
	Nguyễn Hồ Hải triều
	THCS Phong Hải
	VĐV nam

	18
	Lê Văn Bình
	THCS Phong Bình
	VĐV nam

	19
	Nguyễn Đức Thịnh
	THCS Phong Bình
	VĐV nam

	20
	Phùng Thị Tuyết Lam
	TH Phong Hải
	VĐV nữ

	21
	Võ Thị Thơm
	TH TH Trạch Phổ
	VĐV nữ

	22
	Phan Thị Thùy Sương
	TH Điền Lộc
	VĐV nữ

	23
	Nguyễn Thị Thanh
	THCS Điền Lộc
	VĐV nữ

	24
	Nguyễn Thị Lan Anh
	THCS Phong Bình
	VĐV nữ

	25
	Hoàng Thị Uyển Như
	THCS Phong Hải
	VĐV nữ

	26
	Hoàng Thị Mỹ Duyên
	THCS Phong Hải
	VĐV nữ

	27
	Nguyễn Thị Quỳnh Thi
	THCS Điền Lộc
	VĐV nữ

	28
	Nguyễn  Thị Hồng Nhung
	THCS Phong Bình
	VĐV nữ

	29
	Mai Nguyễn Thảo Uyên
	THCS Phong Hải
	VĐV nữ

	30
	Nguyễn Thị Trà My
	THCS Phong Hải
	VĐV nữ

(DANH SÁCH GỒM CÓ 30 CB, GV, HỌC SINH)

  DANH SÁCH TRỌNG TÀI CỬ THAM GIA ĐIỀU HÀNH GIẢI
(kèm theo QĐ số134  /QĐ-PGD&ĐT, ngày 26  tháng 4 năm  2017)
	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Kỳ
	THCS Phú Thạnh

	2
	Nguyễn Minh sơn
	TH Trần Quốc Toản

        * Họp tổ trọng tài: 14 giờ 00 ngày 12/5/2017, Trường THPT chuyên Quốc Học Huế.
        * Điều hành Giải: vào lúc 7 giờ 00, ngày 20/5/2017 (01 ngày)